株式会社 三善
〒167-0032 東京都杉並区天沼 2-2-3

TEL:03-3398-9163 FAX:03-3398-9170

令和 4年 8月吉日

㈱三善 書籍部

リトル・アメリカ一部商品値上げのお知らせ

拝啓 平素は格別のご厚情賜わり厚くお礼申し上げます。

さて、弊社取扱いの英語教材出版社株式会社リトル・アメリカ様より、一部タイトルの値

上げのお知らせがございました。

◆値上げ  →2022年 8月 1日以後の弊社起票分より新価格適応

出版社様より値上げのご連絡を頂いた時点ですでに価格が変更されていたため、

値上げ後のご案内となりましたことを深くお詫び申し上げます。

また、基本的には値上げに伴う店頭在庫の入れ替えはご遠慮頂きますようお願い申し

上げます。何らかの理由により商品の入れ替えをご希望される書店様は、弊社営業担

当までご相談ください。

対象タイトルにつきましては「別紙：値上げ対象タイトル一覧」を参照いただきますようお

願い申し上げます。

敬具

株式会社 三善
〒167-0032 東京都杉並区天沼 2-2-3

TEL:03-3398-9163 FAX:03-3398-9170

別紙：値上げ対象タイトル一覧

ISBN コード 商品名 旧価格 新価格

9789920110563 PZ282 See & Spell 3,600 4,500

9780769646794 FC607 Alphabet Flash Card 650 800

9789920110167 FC601 Basic Picture Words 1,200 1,500

9780769647197 FC609 First Words 650 800

9781586502577 FC941 Animals 1,900 2,340

9781586502584 FC942 Food 1,900 2,340

9781607231370 FC940 Occupations 1,900 2,340

9781586500993 FC951 Opposites 1,900 2,340

9781586501815 FC961 Is & Are 1,900 2,340

9781586500870 FC962 Idioms 1,900 2,340

9781586501075 FC937 Who? 1,900 2,340

9781586501044 FC953 Where? 1,900 2,340

9781586501051 FC967 Why? 1,900 2,340

9781586501037 FC939 When ? 1,900 2,340

9781586501020 FC938 What? 1,900 2,340

9781586500856 FC959 Function Match-Ups 1,900 2,340

9781604187571 WB101 Letters Uppercase and Lowercase 650 800

9781604187595 WB160 Alphabet Dot-to-Dot PK-K 650 800

9781604187953 WB108 Printing Practice Grade 2 650 800

9781604187755 WB104 Beginning Vocabulary (K) 650 800

9789920180115 WB161 Phonics for Kindergarten K 650 800

9781604187854 WB105 Phonics for First Grade 650 800

9781604187731 WB102 Beginning Reading K 650 800

9781604187861 WB106 Beginning Reading Grade 1 650 800

9781604187885 WB107 Spelling and Writing for Beginners 1 650 800

9781604187878 WB109 Reading Comprehension Grade 1 650 販売終了

9781604187946 WB110 Reading Comprehension Grade 2 650 販売終了

9781936023202 WB111 Grammar Grade 3 750 900

9789949021734 ST461 Smiles, Multicolor 600 740

9789949021758 ST460 Stars, Multicolor 600 740

9789920151429 ST426 Halloween" 350 430

9789949006342 ST451 Snoｗflakes 350 430

9789949006304 ST450 Kid-Drawn School Days 350 販売終了

9789920151405 ST455 Snowflakes Dazzle Stickers 350 430